1108 £ Re - & p FINBMEGTEAg » 22
104 gy TIagEE e s i (- &) 814 p ¥ : 2021/07/21
Tims : B=2.00% ~ #<2.00% « #£1.008 ~ % £(-)3.00% + & £(=)3.008
RS STy S

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 0 0
1045. 00000 - 1017. 50000 9 9
1017. 50000 - 990. 00000 17 26
990. 00000 - 962. 50000 50 76
962. 50000 - 935. 00000 58 134
935. 00000 - 907. 50000 59 193
907.50000 - 880.00000 39 232
880. 00000 - 852. 50000 39 271
852. 50000 — 825. 00000 34 305
825. 00000 - 797.50000 34 339
797.50000 - 770.00000 37 376
770. 00000 - 742. 50000 39 415
742.50000 - 715.00000 34 449
715.00000 - 687.50000 47 496
687. 50000 - 660.00000 59 559
660. 00000 - 632.50000 57 612
632. 50000 - 605. 00000 45 657
605. 00000 - 577. 50000 46 703
577.50000 - 550.00000 38 741
550. 00000 - 522. 50000 37 178
522.50000 - 495.00000 34 812
495. 00000 - 467. 50000 30 842
467. 50000 - 440. 00000 25 867
440. 00000 - 412. 50000 18 885
412. 50000 - 385. 00000 10 895
385. 00000 — 357. 50000 4 899
357.50000 - 330. 00000 0 899
330. 00000 - 302. 50000 0 899
302. 50000 - 275. 00000 1 900
275.00000 - 247. 50000 0 900
2477. 50000 - 220.00000 1 901
220. 00000 - 192. 50000 0 901
192. 50000 - 165. 00000 1 902
165. 00000 - 137. 50000 0 902
137. 50000 - 110. 00000 0 902
110. 00000 - 82. 50000 0 902
82.50000 - 55.00000 0 902
55. 00000 - 27. 50000 0 902
27.50000 - 0.00000 0 902

Teb il ? FVEBELFEE)Y A HKo
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10 ERe - & p BFMBEF AT »FHRA

10%F4 g
J & T W= 1.00%
X T A gkt ad o

2L e AR & (- 4)

W4 p 4 2021/07/21

#2008 - HEF2.008 B F(-)3.008 ~ B E(=)3.008%

S B e BE A dc Il S
1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 2 2
1045. 00000 - 1017. 50000 9 11
1017. 50000 - 990. 00000 23 34
990. 00000 - 962. 50000 48 82
962. 50000 - 935. 00000 69 151
935. 00000 - 907. 50000 45 196
907.50000 - 880.00000 25 221
880. 00000 - 852. 50000 41 262
852. 50000 — 825. 00000 30 292
825. 00000 - 797.50000 31 323
797.50000 - 770.00000 34 357
770. 00000 - 742. 50000 36 393
742.50000 - 715.00000 35 428
715.00000 - 687.50000 41 469
687. 50000 - 660.00000 43 512
660. 00000 - 632.50000 57 569
632. 50000 - 605. 00000 49 618
605. 00000 - 577. 50000 47 665
577.50000 - 550.00000 48 713
550. 00000 - 522. 50000 40 153
522.50000 - 495.00000 36 189
495. 00000 - 467. 50000 34 823
467. 50000 - 440. 00000 30 853
440. 00000 - 412. 50000 25 878
412. 50000 - 385. 00000 12 890
385. 00000 — 357. 50000 8 898
357.50000 - 330. 00000 1 899
330. 00000 - 302. 50000 0 899
302. 50000 - 275. 00000 1 900
275.00000 - 247. 50000 0 900
2477. 50000 - 220.00000 1 901
220. 00000 - 192. 50000 0 901
192. 50000 - 165. 00000 1 902
165. 00000 - 137. 50000 0 902
137. 50000 - 110. 00000 0 902
110. 00000 - 82. 50000 0 902
82.50000 - 55.00000 0 902
55. 00000 - 27. 50000 0 902
27.50000 - 0.00000 0 902
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1108 e F- & p BNMIBETAF »Fi
102 gy Bagee s AR A(-n2) #14 p ¥ : 2021/07/21
I35 g W2 2.000 ~ F2 1,501 « BH1.50% & £(-)3.00% ~ & £(=)3.001
X 0T A e WY .

S B e BE A dc Il S

1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 0 0
1045. 00000 - 1017. 50000 8 8
1017. 50000 - 990. 00000 15 23
990. 00000 - 962. 50000 41 64
962. 50000 - 935. 00000 61 125
935. 00000 - 907. 50000 61 186
907.50000 - 880.00000 35 221
880. 00000 - 852. 50000 36 257
852. 50000 — 825. 00000 32 289
825. 00000 - 797.50000 37 326
797.50000 - 770.00000 34 360
770. 00000 - 742. 50000 40 400
742.50000 - 715.00000 37 437
715.00000 - 687.50000 47 484
687. 50000 - 660.00000 55 539
660. 00000 - 632.50000 61 600
632. 50000 - 605. 00000 48 648
605. 00000 - 577. 50000 40 688
577.50000 - 550.00000 50 738
550. 00000 - 522. 50000 34 172
522.50000 - 495.00000 42 814
495. 00000 - 467. 50000 30 844
467. 50000 - 440. 00000 24 868
440. 00000 - 412. 50000 17 885
412. 50000 - 385. 00000 8 893
385. 00000 — 357. 50000 6 899
357.50000 - 330. 00000 0 899
330. 00000 - 302. 50000 1 900
302. 50000 - 275. 00000 0 900
275.00000 - 247. 50000 0 900
2477. 50000 - 220.00000 1 901
220. 00000 - 192. 50000 1 902
192. 50000 - 165. 00000 0 902
165. 00000 - 137. 50000 0 902
137. 50000 - 110. 00000 0 902
110. 00000 - 82. 50000 0 902
82.50000 - 55.00000 0 902
55. 00000 - 27. 50000 0 902
27.50000 - 0.00000 0 902

Teb il ? FVEBELFEE)Y A HKo
PR RI10ET77 19p 24:00% 54275 £ A SR@E R A MY 2 T2 2 E R FRAM T 242 o
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g TR 2.00% ~ #2100 - 4H2.00% ~ B %(-)3.00% ~ B %(=)3.00%

X T A st A o

S B e BE A dc Il S

1100. 00000 - 1072. 50000 0 0
1072. 50000 - 1045. 00000 2 2
1045. 00000 - 1017. 50000 I 9
1017. 50000 - 990. 00000 13 22
990. 00000 - 962. 50000 35 o7
962. 50000 - 935. 00000 61 118
935. 00000 - 907. 50000 o7 175
907.50000 - 880.00000 32 207
880. 00000 - 852. 50000 36 243
852. 50000 — 825. 00000 39 282
825. 00000 - 797.50000 35 317
797.50000 - 770.00000 32 349
770. 00000 - 742. 50000 37 386
742.50000 - 715.00000 40 426
715.00000 - 687.50000 47 473
687. 50000 - 660.00000 ol 524
660. 00000 - 632.50000 61 585
632. 50000 - 605. 00000 49 634
605. 00000 - 577. 50000 47 681
577.50000 - 550.00000 49 730
550. 00000 - 522. 50000 42 172
522.50000 - 495.00000 39 807
495. 00000 - 467. 50000 36 843
467. 50000 - 440. 00000 25 868
440. 00000 - 412. 50000 18 886
412. 50000 - 385. 00000 6 892
385. 00000 — 357. 50000 I 899
357.50000 - 330. 00000 0 899
330. 00000 - 302. 50000 1 900
302. 50000 - 275. 00000 0 900
275.00000 - 247. 50000 0 900
2477. 50000 - 220.00000 1 901
220. 00000 - 192. 50000 1 902
192. 50000 - 165. 00000 0 902
165. 00000 - 137. 50000 0 902
137. 50000 - 110. 00000 0 902
110. 00000 - 82. 50000 0 902
82.50000 - 55.00000 0 902
55. 00000 - 27. 50000 0 902
27.50000 - 0.00000 0 902

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
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X T A gkt ad o

DL e AR A (- &2)

W4 p 4 2021/07/21

#1008 - EFL00% ~ B FE(-)3.008 ~ B E(=)3.00%

S B e BE A dc Il S

1000. 00000 - 975. 00000 0 0
975.00000 - 950. 00000 0 0
950. 00000 - 925. 00000 I 7
925. 00000 - 900. 00000 15 22
900. 00000 - 875.00000 38 60
875. 00000 - 850.00000 60 120
850. 00000 — 825. 00000 62 182
825. 00000 - 800.00000 41 223
800. 00000 - 775.00000 38 261
175.00000 - 750.00000 36 297
750. 00000 - 725.00000 33 330
725.00000 - 700.00000 42 372
700. 00000 - 675.00000 38 410
675.00000 - 650.00000 40 450
650. 00000 - 625. 00000 53 503
625. 00000 - 600.00000 63 566
600. 00000 - 575.00000 54 620
575.00000 - 550.00000 53 673
550. 00000 - 525.00000 47 120
525. 00000 - 500. 00000 37 57
500. 00000 - 475.00000 41 798
475. 00000 - 450. 00000 36 834
450. 00000 - 425. 00000 23 857
425. 00000 - 400. 00000 24 881
400. 00000 - 375. 00000 10 891
375.00000 - 350.00000 3 894
350. 00000 - 325. 00000 5 899
325. 00000 — 300. 00000 0 899
300. 00000 - 275. 00000 1 900
275.00000 - 250. 00000 0 900
250. 00000 - 225. 00000 0 900
225.00000 - 200.00000 1 901
200. 00000 - 175.00000 0 901
175. 00000 - 150. 00000 1 902
150. 00000 - 125. 00000 0 902
125. 00000 - 100. 00000 0 902
100. 00000 - 75. 00000 0 902
75.00000 - 50. 00000 0 902
50. 00000 - 25. 00000 0 902

25.00000 - 0.00000 0 902
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1108 e F- & p BNMIBETAF »Fi
102 gy Jox e s AR A (- d) #14 p ¥ : 2021/07/21
J6k s M= 1006~ #F<1.00% « HH1.00% ~ % £(-)3.00% ~ & £(=)3.00%
X 0T A e WY .

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 2 2
855. 00000 - 832. 50000 I 9
832. 50000 — 810.00000 24 33
810. 00000 - 787.50000 39 12
787.50000 - 765.00000 66 138
765. 00000 - 742. 50000 53 191
742.50000 - 720.00000 40 231
720. 00000 - 697. 50000 39 270
697. 50000 - 675.00000 29 299
675.00000 - 652.50000 33 332
652. 50000 - 630.00000 43 375
630. 00000 - 607. 50000 32 407
607.50000 - 585.00000 50 457
585. 00000 - 562. 50000 45 502
562. 50000 - 540.00000 60 562
540. 00000 - 517.50000 57 619
517.50000 - 495.00000 46 665
495. 00000 - 472. 50000 49 714
472. 50000 - 450. 00000 44 758
450. 00000 - 427. 50000 41 799
427. 50000 - 405. 00000 26 825
405. 00000 - 382. 50000 34 859
382. 50000 - 360. 00000 20 879
360. 00000 — 337. 50000 12 891
337.50000 - 315.00000 6 897
315. 00000 - 292. 50000 2 899
292. 50000 - 270. 00000 0 899
270.00000 - 247.50000 0 899
247.50000 - 225. 00000 1 900
225.00000 - 202. 50000 0 900
202. 50000 - 180.00000 0 900
180. 00000 - 157. 50000 1 901
157. 50000 - 135. 00000 1 902
135. 00000 - 112. 50000 0 902
112. 50000 - 90. 00000 0 902
90. 00000 - 67. 50000 0 902
67.50000 - 45.00000 0 902
45. 00000 - 22. 50000 0 902

22.50000 - 0.00000 0 902
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W4 p 4 2021/07/21

#2008 - HEFL00% ~ B FE(-)3.008 ~ B F(=)2.50%

S B e BE A dc Il S

1000. 00000 - 975. 00000 0 0
975.00000 - 950. 00000 0 0
950. 00000 - 925. 00000 8 8
925. 00000 - 900. 00000 20 28
900. 00000 - 875.00000 49 il
875. 00000 - 850.00000 60 137
850. 00000 — 825. 00000 o7 194
825. 00000 - 800.00000 36 230
800. 00000 - 775.00000 38 268
175.00000 - 750.00000 31 299
750. 00000 - 725.00000 30 329
725.00000 - 700.00000 40 369
700. 00000 - 675.00000 39 404
675.00000 - 650.00000 37 441
650. 00000 - 625. 00000 45 486
625. 00000 - 600.00000 45 531
600. 00000 - 575.00000 60 591
575.00000 - 550.00000 48 639
550. 00000 - 525.00000 42 681
525. 00000 - 500. 00000 44 125
500. 00000 - 475.00000 36 761
475. 00000 - 450. 00000 40 801
450. 00000 - 425. 00000 26 827
425. 00000 - 400. 00000 25 852
400. 00000 - 375. 00000 23 875
375.00000 - 350.00000 18 893
350. 00000 - 325. 00000 4 897
325. 00000 — 300. 00000 2 899
300. 00000 - 275. 00000 0 899
275.00000 - 250. 00000 1 900
250. 00000 - 225. 00000 0 900
225.00000 - 200.00000 1 901
200. 00000 - 175.00000 0 901
175. 00000 - 150. 00000 1 902
150. 00000 - 125. 00000 0 902
125. 00000 - 100. 00000 0 902
100. 00000 - 75. 00000 0 902
75.00000 - 50. 00000 0 902
50. 00000 - 25. 00000 0 902

25.00000 - 0.00000 0 902
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1108 £ Re - & p FINBMEGTEAg » 22
104 gy IBRGEE s A (- 2) 814 p ¥ : 2021/07/21
B st B 1008 #2008 « HF1 008 ~ £ E£(-)3.00% + & £(=)2.008
RS STy S

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 2 2
855. 00000 - 832. 50000 5 7
832. 50000 — 810.00000 25 32
810. 00000 - 787.50000 47 79
787.50000 - 765.00000 62 141
765. 00000 - 742. 50000 55 196
742.50000 - 720.00000 29 225
720. 00000 - 697. 50000 42 267
697. 50000 - 675.00000 26 293
675.00000 - 652.50000 33 326
652. 50000 - 630.00000 31 357
630. 00000 - 607. 50000 39 396
607.50000 - 585.00000 34 430
585. 00000 - 562. 50000 36 466
562. 50000 - 540.00000 43 509
540. 00000 - 517.50000 56 565
517.50000 - 495.00000 53 618
495. 00000 - 472. 50000 36 654
472. 50000 - 450. 00000 48 702
450. 00000 - 427. 50000 39 741
427. 50000 - 405. 00000 36 T
405. 00000 - 382. 50000 35 812
382. 50000 - 360. 00000 26 838
360. 00000 — 337. 50000 30 868
337.50000 - 315.00000 18 886
315. 00000 - 292. 50000 10 896
292. 50000 - 270. 00000 2 898
270.00000 - 247.50000 1 899
247.50000 - 225. 00000 1 900
225.00000 - 202. 50000 0 900
202. 50000 - 180.00000 1 901
180. 00000 - 157. 50000 0 901
157. 50000 - 135. 00000 1 902
135. 00000 - 112. 50000 0 902
112. 50000 - 90. 00000 0 902
90. 00000 - 67. 50000 0 902
67.50000 - 45.00000 0 902
45. 00000 - 22. 50000 0 902

22.50000 - 0.00000 0 902

Teb il ? FVEBELFEE)Y A HKo
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#2008 - HFL258 ~ B FE(-)2.50%8 ~ B F(=2)3.00%

S B e BE A dc Il S
1000. 00000 - 975. 00000 0 0
975.00000 - 950. 00000 2 2
950. 00000 - 925. 00000 9 11
925. 00000 - 900. 00000 25 36
900. 00000 - 875.00000 53 89
875. 00000 - 850.00000 69 158
850. 00000 — 825. 00000 43 201
825. 00000 - 800.00000 33 234
800. 00000 - 775.00000 41 2775
175.00000 - 750.00000 30 305
750. 00000 - 725.00000 33 338
725.00000 - 700.00000 43 381
700. 00000 - 675.00000 33 414
675.00000 - 650.00000 37 451
650. 00000 - 625. 00000 44 495
625. 00000 - 600.00000 o7 552
600. 00000 - 575.00000 59 611
575.00000 - 550.00000 43 654
550. 00000 - 525.00000 46 700
525. 00000 - 500. 00000 35 735
500. 00000 - 475.00000 42 i
475. 00000 - 450. 00000 34 811
450. 00000 - 425. 00000 27 838
425. 00000 - 400. 00000 Al 865
400. 00000 - 375. 00000 21 886
375.00000 - 350.00000 9 895
350. 00000 - 325. 00000 4 899
325. 00000 — 300. 00000 0 899
300. 00000 - 275. 00000 0 899
275.00000 - 250. 00000 1 900
250. 00000 - 225. 00000 0 900
225.00000 - 200.00000 1 901
200. 00000 - 175.00000 1 902
175. 00000 - 150. 00000 0 902
150. 00000 - 125. 00000 0 902
125. 00000 - 100. 00000 0 902
100. 00000 - 75. 00000 0 902
75.00000 - 50. 00000 0 902
50. 00000 - 25. 00000 0 902
25.00000 - 0.00000 0 902
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10 ERe - & p BFMBEF AT »FHRA

10%F4 g
JI0&= & t W~ 1.00%
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JI0xS#EE e s ARt (- 4&2)

W4 p 4 2021/07/21

~E2 2,00~ #F1.00% ~ HE(-)2.508 ~ B E(Z)2.50%

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 2 2
855. 00000 - 832. 50000 9 11
832. 50000 — 810.00000 26 37
810. 00000 - 787.50000 54 91
787.50000 - 765.00000 69 160
765. 00000 - 742. 50000 42 202
742.50000 - 720.00000 31 233
720. 00000 - 697. 50000 39 272
697. 50000 - 675.00000 31 303
675.00000 - 652.50000 33 336
652. 50000 - 630.00000 40 376
630. 00000 - 607. 50000 39 411
607.50000 - 585.00000 33 444
585. 00000 - 562. 50000 46 490
562. 50000 - 540.00000 48 538
540. 00000 - 517.50000 59 597
517.50000 - 495.00000 47 644
495. 00000 - 472. 50000 40 684
472. 50000 - 450. 00000 41 125
450. 00000 - 427. 50000 39 164
427. 50000 - 405. 00000 38 802
405. 00000 - 382. 50000 27 829
382. 50000 - 360. 00000 26 855
360. 00000 — 337. 50000 26 881
337.50000 - 315.00000 13 894
315. 00000 - 292. 50000 4 898
292. 50000 - 270. 00000 1 899
270.00000 - 247.50000 0 899
247.50000 - 225. 00000 1 900
225.00000 - 202. 50000 0 900
202. 50000 - 180.00000 1 901
180. 00000 - 157. 50000 0 901
157. 50000 - 135. 00000 1 902
135. 00000 - 112. 50000 0 902
112. 50000 - 90. 00000 0 902
90. 00000 - 67. 50000 0 902
67.50000 - 45.00000 0 902
45. 00000 - 22. 50000 0 902

22.50000 - 0.00000 0 902
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Tl s W= 1.500 « #1506 « 5H1.00% & £(-)2.506 + & £(=)2.50%
X 01T A gt A o
A o ficle §E A I .S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 0 0
855. 00000 - 832. 50000 8 8
832. 50000 - 810. 00000 19 27
810. 00000 - 787.50000 45 72
787.50000 - 765. 00000 61 133
765. 00000 - 742. 50000 62 195
742. 50000 - 720. 00000 33 228
720. 00000 - 697.50000 41 269
697. 50000 - 675.00000 31 300
675. 00000 - 652.50000 33 333
652. 50000 - 630. 00000 40 373
630. 00000 - 607. 50000 34 407
607. 50000 - 585.00000 37 444
585. 00000 - 562.50000 45 489
562. 50000 - 540. 00000 59 548
540. 00000 - 517.50000 59 607
517.50000 - 495.00000 44 651
495. 00000 - 472.50000 43 694
472.50000 - 450. 00000 43 737
450. 00000 - 427. 50000 37 774
4277.50000 - 405.00000 39 813
405. 00000 - 382. 50000 29 842
382.50000 - 360. 00000 27 869
360. 00000 - 337.50000 16 885
337.50000 - 315.00000 10 895
315. 00000 - 292. 50000 4 899
292. 50000 - 270. 00000 0 899
270. 00000 - 247.50000 0 899
247.50000 - 225. 00000 1 900
225. 00000 - 202. 50000 0 900
202.50000 - 180.00000 1 901
180. 00000 - 157. 50000 0 901
157.50000 - 135.00000 1 902
135. 00000 - 112.50000 0 902
112. 50000 - 90. 00000 0 902
90. 00000 - 67.50000 0 902
67.50000 - 45.00000 0 902
45. 00000 - 22.50000 0 902

22.50000 - 0.00000 0 902
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T2 & W=2.000 ~ ¥ 1,006 « 5H1.00% ~ & £(-)2.506 + & £(=)2.50%
X 01T A gt A o
A o ficle §E A I .S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 0 0
855. 00000 - 832. 50000 7 7
832. 50000 - 810. 00000 13 20
810. 00000 - 787.50000 35 55
787.50000 - 765. 00000 62 117
765. 00000 - 742. 50000 64 181
742. 50000 - 720. 00000 41 222
720. 00000 - 697.50000 35 257
697. 50000 - 675.00000 36 293
675. 00000 - 652.50000 37 330
652. 50000 - 630. 00000 34 364
630. 00000 - 607. 50000 42 406
607. 50000 - 585.00000 38 444
585. 00000 - 562.50000 48 492
562. 50000 - 540. 00000 64 556
540. 00000 - 517.50000 60 616
517.50000 - 495.00000 45 661
495. 00000 - 472.50000 5l 712
472.50000 - 450. 00000 40 752
450. 00000 - 427. 50000 34 786
4277.50000 - 405.00000 34 820
405. 00000 - 382. 50000 32 852
382.50000 - 360. 00000 23 875
360. 00000 - 337.50000 13 888
337.50000 - 315.00000 ) 893
315. 00000 - 292. 50000 6 899
292. 50000 - 270. 00000 0 899
270. 00000 - 247.50000 1 900
247.50000 - 225. 00000 0 900
225. 00000 - 202. 50000 0 900
202.50000 - 180.00000 1 901
180. 00000 - 157. 50000 1 902
157.50000 - 135.00000 0 902
135. 00000 - 112.50000 0 902
112. 50000 - 90. 00000 0 902
90. 00000 - 67.50000 0 902
67.50000 - 45.00000 0 902
45. 00000 - 22.50000 0 902

22.50000 - 0.00000 0 902
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J132 & t W2 1.50% ~&#=1.0012 ~ #&F1.50% ~ % (- )2.50% ~ & ¥£(=)2.50%
X 0T A gt e et o

S B e BE A dc Il S

900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 2 2
855. 00000 - 832. 50000 I 9
832. 50000 — 810.00000 16 25
810. 00000 - 787.50000 36 61
787.50000 - 765.00000 63 124
765. 00000 - 742. 50000 58 182
742.50000 - 720.00000 29 211
720. 00000 - 697. 50000 38 249
697. 50000 - 675.00000 37 286
675.00000 - 652.50000 37 323
652. 50000 - 630.00000 28 301
630. 00000 - 607. 50000 41 392
607.50000 - 585.00000 37 429
585. 00000 - 562. 50000 49 478
562. 50000 - 540.00000 49 521
540. 00000 - 517.50000 61 588
517.50000 - 495.00000 54 642
495. 00000 - 472. 50000 43 685
472. 50000 - 450. 00000 48 133
450. 00000 - 427. 50000 39 172
427. 50000 - 405. 00000 36 808
405. 00000 - 382. 50000 33 841
382. 50000 - 360. 00000 25 866
360. 00000 — 337. 50000 20 886
337.50000 - 315.00000 I 893
315. 00000 - 292. 50000 6 899
292. 50000 - 270. 00000 0 899
270.00000 - 247.50000 1 900
247.50000 - 225. 00000 0 900
225.00000 - 202. 50000 0 900
202. 50000 - 180.00000 1 901
180. 00000 - 157. 50000 1 902
157. 50000 - 135. 00000 0 902
135. 00000 - 112. 50000 0 902
112. 50000 - 90. 00000 0 902
90. 00000 - 67. 50000 0 902
67.50000 - 45.00000 0 902
45. 00000 - 22. 50000 0 902

22.50000 - 0.00000 0 902

Tleg rdge ¢ FVBELEGE)Y A Ko
AFEHEA102T7 19 24: 00 SRF & A ARFR AT 2L 2 EF TR M 24 o
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10 ERe - & p BFMBEF AT »FHRA

10%F4 g

J4xSEE e s Akt (- &2)

W4 p 4 2021/07/21

TAm s ®=1.000 ~ ¥ 1,506 « 5H1.00% & £(-)2.256 + & £(=)2.25%
X 01T A gt A o
A o ficle §E A I .S

800. 00000 - 780. 00000 0 0
780. 00000 - 760. 00000 2 2
760. 00000 - '740. 00000 9 11
740. 00000 - 720. 00000 22 33
720. 00000 — 700. 00000 47 80
700. 00000 - 680. 00000 68 148
680. 00000 - 660. 00000 48 196
660. 00000 - 640. 00000 32 228
640. 00000 - 620. 00000 39 267
620. 00000 - 600. 00000 33 300
600. 00000 - 580. 00000 33 333
580. 00000 - 560. 00000 43 376
560. 00000 - 540. 00000 31 407
540. 00000 - 520. 00000 34 441
520. 00000 - 500. 00000 47 488
500. 00000 - 480.00000 50 538
480. 00000 - 460. 00000 62 600
460. 00000 - 440. 00000 47 647
440. 00000 - 420. 00000 43 690
420. 00000 - 400. 00000 39 729
400. 00000 - 380. 00000 37 766
380. 00000 - 360. 00000 40 806
360. 00000 - 340. 00000 28 834
340. 00000 - 320. 00000 29 863
320. 00000 - 300. 00000 23 886
300. 00000 - 280.00000 8 894
280. 00000 - 260. 00000 5 899
260. 00000 - 240. 00000 0 899
240. 00000 - 220. 00000 0 899
220. 00000 - 200. 00000 1 900
200. 00000 —- 180. 00000 0 900
180. 00000 - 160. 00000 1 901
160. 00000 — 140. 00000 0 901
140. 00000 - 120. 00000 1 902
120. 00000 - 100. 00000 0 902
100. 00000 - 80.00000 0 902
80. 00000 - 60. 00000 0 902
60. 00000 - 40.00000 0 902
40. 00000 - 20. 00000 0 902

20. 00000 - 0.00000 0 902
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1I0F & Re $- B p BINEEFelsdf » 8802
1084 gy JIDE S L w & A R4 (- #&2) w4 p iy :2021/07/21
JISee t ®W=1.00% ~®22.00% ~#&F1.008 ~ % ¥(-)2.00% ~ & ¥(=)3.00%
X T A st A o

S B e BE A dc Il S
900. 00000 - 877.50000 0 0
877.50000 - 855.00000 2 2
855. 00000 - 832. 50000 12 14
832. 50000 — 810.00000 29 43
810. 00000 - 787.50000 63 106
787.50000 - 765.00000 66 172
765. 00000 - 742. 50000 41 213
742.50000 - 720.00000 38 251
720. 00000 - 697. 50000 37 288
697. 50000 - 675.00000 32 320
675.00000 - 652.50000 37 357
652. 50000 - 630.00000 35 392
630. 00000 - 607. 50000 42 434
607.50000 - 585.00000 38 472
585. 00000 - 562. 50000 43 515
562. 50000 - 540.00000 62 51T
540. 00000 - 517.50000 47 624
517.50000 - 495.00000 44 668
495. 00000 - 472. 50000 50 718
472. 50000 - 450. 00000 34 152
450. 00000 - 427. 50000 40 192
427. 50000 - 405. 00000 29 821
405. 00000 - 382. 50000 27 848
382. 50000 - 360. 00000 20 868
360. 00000 — 337. 50000 21 889
337.50000 - 315.00000 8 897
315. 00000 - 292. 50000 2 899
292. 50000 - 270. 00000 0 899
270.00000 - 247.50000 0 899
247.50000 - 225. 00000 1 900
225.00000 - 202. 50000 0 900
202. 50000 - 180.00000 1 901
180. 00000 - 157. 50000 1 902
157. 50000 - 135. 00000 0 902
135. 00000 - 112. 50000 0 902
112. 50000 - 90. 00000 0 902
90. 00000 - 67. 50000 0 902
67.50000 - 45.00000 0 902
45. 00000 - 22. 50000 0 902
22.50000 - 0.00000 0 902
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X 0T A gt e et o

S B e BE A dc Il S

800. 00000 — 780.00000 0 0
780. 00000 - 760.00000 0 0
760. 00000 - 740.00000 10 10
740. 00000 - 720.00000 16 26
720. 00000 - 700.00000 41 67
700. 00000 - 680.00000 62 129
680. 00000 - 660.00000 62 191
660. 00000 - 640.00000 35 226
640. 00000 - 620. 00000 42 268
620. 00000 - 600.00000 34 302
600. 00000 - 580.00000 33 335
580. 00000 - 560.00000 40 375
560. 00000 - 540.00000 38 413
540. 00000 - 520.00000 42 455
520. 00000 - 500. 00000 44 499
500. 00000 - 480.00000 70 569
480. 00000 - 460. 00000 58 627
460. 00000 - 440. 00000 43 670
440. 00000 - 420. 00000 52 122
420. 00000 - 400. 00000 35 57
400. 00000 - 380. 00000 36 793
380. 00000 — 360. 00000 38 831
360. 00000 - 340. 00000 24 895
340. 00000 - 320. 00000 25 880
320. 00000 — 300. 00000 10 890
300. 00000 - 280.00000 8 898
280. 00000 - 260. 00000 1 899
260. 00000 - 240. 00000 0 899
240. 00000 - 220.00000 1 900
220. 00000 - 200. 00000 0 900
200. 00000 - 180.00000 0 900
180. 00000 - 160. 00000 1 901
160. 00000 - 140. 00000 1 902
140. 00000 - 120. 00000 0 902
120. 00000 - 100. 00000 0 902
100. 00000 - 80. 00000 0 902
80. 00000 - 60.00000 0 902
60. 00000 - 40. 00000 0 902
40. 00000 - 20. 00000 0 902

20. 00000 - 0.00000 0 902
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X 0T A gt e et o

S B e BE A dc Il S
700. 00000 - 682.50000 0 0
682. 50000 - 665.00000 2 2
665. 00000 - 647. 50000 I 9
647. 50000 - 630.00000 21 30
630. 00000 - 612.50000 39 69
612.50000 - 595.00000 64 133
595. 00000 - 577.50000 60 193
577.50000 - 560.00000 29 222
560. 00000 - 542. 50000 41 263
542. 50000 - 525.00000 28 291
525. 00000 - 507.50000 35 326
507.50000 - 490. 00000 39 365
490. 00000 - 472. 50000 36 401
472. 50000 - 455. 00000 37 438
455. 00000 - 437. 50000 43 481
437. 50000 - 420. 00000 59 540
420. 00000 - 402. 50000 57 597
402. 50000 - 385. 00000 49 646
385. 00000 — 367. 50000 42 688
367. 50000 - 350.00000 45 133
350. 00000 - 332. 50000 39 172
332. 50000 — 315. 00000 38 810
315. 00000 - 297. 50000 32 842
297. 50000 - 280.00000 24 866
280. 00000 - 262. 50000 20 886
262. 50000 - 245.00000 I 893
245. 00000 - 227. 50000 6 899
2277.50000 - 210.00000 0 899
210. 00000 - 192.50000 1 900
192. 50000 - 175. 00000 0 900
175. 00000 - 157. 50000 0 900
157. 50000 - 140. 00000 1 901
140. 00000 - 122. 50000 0 901
122. 50000 - 105. 00000 1 902
105. 00000 - 87. 50000 0 902
87.50000 - 70.00000 0 902
70. 00000 - 52. 50000 0 902
52.50000 - 35.00000 0 902
35. 00000 - 17.50000 0 902
17.50000 - 0.00000 0 902
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